2. Lauf zum TAG Wohnen Nachwuchs-BahnCup 2023

Datum: 17.05.2023
Ergebnis Anfanger Jg. 11 bis 13
Anzahl 5
125m st. 250m st.

Platz Nr Jg Name Vorname Verein Zeit Platz Zeit Platz Ges.
1 29 2012 ROHN Jakob SSV Gera 1990 17,00 1 30,60 1 2
2 26 2013 SEIDENZAHL  Toni SSV Gera 1990 17,37 2 31,75 2 4
3 27 2012 HENTSCHEL Jonas SSV Gera 1990 18,76 4 32,14 3 7
4 15 2011 SCHULZE Nick SSV Gera 1990 18,20 3 32,22 4 7
5 28 2013 PRASCHAK Tim SSV Gera 1990 18,97 5 32,75 5 10

17.05.2023 - www.ssv-gera.de



2. Lauf zum TAG Wohnen Nachwuchs-BahnCup 2023

Datum:

Ergebnis

Anzahl

Platz

QU hWNER

Nr

Jg

2018
2017
2017
2017
2018
2019

17.05.2023

uz

6

Name

KNOCH
PETZOLD

HERBS
JAUER
FRANK
POSER

T

E

17.05.2023

2017 und jinger

Vorname

Ajax
Fritz
Emil
Mika
Moritz
Kurt

Verein

SSV Gera 1990
SSV Gera 1990
SSV Gera 1990
SSV Gera 1990
SSV Gera 1990
SSV Gera 1990

www.ssv-gera.de

125m st.

Zeit

22,13
23,35
28,08
32,64
31,32
36,36

Platz

1
2
3
5
4
6

250m st.

Zeit

42,04
43,91
56,51
56,07
57,52
1:09,5!

Platz

aOUTWwW AN

Ges.

[y
NooNaN



2. Lauf zum TAG Wohnen Nachwuchs-BahnCup 2023

Datum: 17.05.2023
Ergebnis u9 2015 und 2016
Anzahl 8
125m st. 250m st.
Platz Nr Ig Name Vorname Verein Zeit Platz Zeit Platz Ges.

1 22 2015 GOTZ Simon SSV Gera 1990 16,90 2 31,87 2 4
2 10 2016 HERZOG Carl SSV Gera 1990 19,16 4 3553 4 8
3 21 2015 POSER Otto SSV Gera 1990 20,41 5 40,68 7 12
1 16 2015 SCHADLICH Lotte SSV Gera 1990 16,05 1 30,40 1 2
2 19 2015 FRANKE Helene SSV Gera 1990 17,97 3 32,40 3 6
3 25 2015 SCHUMANN Emiliya SSV Gera 1990 21,46 7 39,09 5 12
4 14 2016 MAGIERA Luise SSV Gera 1990 21,34 6 40,55 6 12
5 20 2016 WAHNERT Paula SSV Gera 1990 22,10 8 42,03 8 16

17.05.2023 - www.ssv-gera.de



Datum: 17.05.2023
Ergebnis uUll 13 und 14
Anzahl 4
500m st. 1000m st.
Platz Nr Jg Name Vorname Verein UCI-ID Zeit Pl Zeit PI.
1 60 2013 KNOCH Ares SSV Gera 1990 10126286001 50,50 1 1:48,43 1
2 62 2013 HAGER Richard SSV Gera 1990 10129668267 54,64 3 1:52,82 2
3 65 2013 TRUMMER Arthur SSV Gera 1990 10140029180 1:05,21 4 2:18,33 4
1 66 2013 NAUNDORF Pia SSV Gera 1990 10140643516 51,71 2 1:53,20 3
17.05.2023 www.ssv-gera.de

2. Lauf zum TAG Wohnen Nachwuchs-BahnCup 2023

ouN

4]



Datum: 17.05.2023
Ergebnis u13 11 und 12
Anzahl 5
125m st. 1000m st.
Platz Nr Jg Name Vorname Verein UCI-ID Zeit PI. Zeit PI.
1 57 2011 SULECK Leon SV Aufbau Altenburg 10099734269 13,89 2 1:35,35 1
2 64 2011 SCHUBLER Jim SSV Gera 1990 10131660508 13,18 1 1:35,43 2
3 66 2011 TREBUS Henry SV Aufbau Altenburg 10130353533 14,34 3 1:40,43 4
4 63 2011 SCHMELLER Timon SSV Gera 1990 10100593529 14,40 5 1:38,75 3
1 65 2011 WIENCEK Lucia SSV Gera 1990 10099583820 14,34 3 1:46,07 5

2. Lauf zum TAG Wohnen Nachwuchs-BahnCup 2023

17.05.2023

www.ssv-gera.de

ges.

ONWW

-]



