Ergebnis Anfänger Jg. 11 bis 13

5 Anzahl

						125m	st.	250n	ı st.	
Platz	Nr	Jg	Name	Vorname	Verein	Zeit	Platz	Zeit	Platz	Ges.
1	29	2012	ROHN	Jakob	SSV Gera 1990	17,00	1	30,60	1	2
2	26	2013	SEIDENZAHL	Toni	SSV Gera 1990	17,37	2	31,75	2	4
3	27	2012	HENTSCHEL	Jonas	SSV Gera 1990	18,76	4	32,14	3	7
4	15	2011	SCHULZE	Nick	SSV Gera 1990	18,20	3	32,22	4	7
5	28	2013	PRASCHAK	Tim	SSV Gera 1990	18,97	5	32,75	5	10

17.05.2023 www.ssv-gera.de

2017 und jünger **Ergebnis** U7

6 Anzahl

						125m		250m		
Platz	Nr	Jg	Name	Vorname	Verein	Zeit	Platz	Zeit	Platz	Ges.
1	43	2018	KNOCH	Ajax	SSV Gera 1990	22,13	1	42,04	1	2
2	47	2017	PETZOLD	Fritz	SSV Gera 1990	23,35	2	43,91	2	4
3	46	2017	HERBST	Emil	SSV Gera 1990	28,08	3	56,51	4	7
4	48	2017	JAUER	Mika	SSV Gera 1990	32,64	5	56,07	3	8
5	49	2018	FRANKE	Moritz	SSV Gera 1990	31,32	4	57,52	5	9
6	52	2019	POSER	Kurt	SSV Gera 1990	36,36	6	1:09,55	6	12

17.05.2023 www.ssv-gera.de

Ergebnis U9 2015 und 2016

Anzahl

						125m	st.	250m st.		
Platz	Nr	Jg	Name	Vorname	Verein	Zeit	Platz	Zeit	Platz	Ges.
1	22	2015	GÖTZ	Simon	SSV Gera 1990	16,90	2	31,87	2	4
2	10	2016	HERZOG	Carl	SSV Gera 1990	19,16	4	35,53	4	8
3	21	2015	POSER	Otto	SSV Gera 1990	20,41	5	40,68	7	12
1	16	2015	SCHÄDLICH	Lotte	SSV Gera 1990	16,05	1	30,40	1	2
2	19	2015	FRANKE	Helene	SSV Gera 1990	17,97	3	32,40	3	6
3	25	2015	SCHUMANN	Emiliya	SSV Gera 1990	21,46	7	39,09	5	12
4	14	2016	MAGIERA	Luise	SSV Gera 1990	21,34	6	40,55	6	12
5	20	2016	WÄHNERT	Paula	SSV Gera 1990	22,10	8	42,03	8	16

17.05.2023 www.ssv-gera.de

U11 Ergebnis 13 und 14

Anzahl 4

							500m	St.	1000m	St.	
Platz	Nr	Jg	Name	Vorname	Verein	UCI-ID	Zeit	PI.	Zeit	PI.	ges.
	C 0	2012	KNOCH	A	CCV Core 1000	10126206001	F0 F0		1.40.42	4	2
Ţ		2013	KNOCH	Ares	SSV Gera 1990	10126286001	50,50	J	1:48,43		2
2	62	_0_0	HAGER	Richard	SSV Gera 1990	10129668267	54,64	3	1:52,82		5
3	65	2013	TRUMMER	Arthur	SSV Gera 1990	10140029180	1:05,21	4	2:18,33	4	8
1	66	2013	NAUNDORF	Pia	SSV Gera 1990	10140643516	51.71	2	1:53,20	3	5
_		_0_0	111101112 0111	110	00.00.01.00	101.00.0010	0 - / / -	_	1.00/20	-	-

17.05.2023

11 und 12 Ergebnis U13

Anzahl

Α	ınzanı			5								
								125m	st.	1000m s	st.	
1	Platz	Nr	Jg	Name	Vorname	Verein	UCI-ID	Zeit	PI.	Zeit	PI.	ges.
	1	57	2011	SULECK	Leon	SV Aufbau Altenburg	10099734269	13,89	2	1:35,35	1	3
	2	64	2011	SCHÜßLER	Jim	SSV Gera 1990	10131660508	13,18	1	1:35,43	2	3
	3	66	2011	TREBUS	Henry	SV Aufbau Altenburg	10130353533	14,34	3	1:40,43	4	7
	4	63	2011	SCHMELLER	Timon	SSV Gera 1990	10100593529	14,40	5	1:38,75	3	8
	1	65	2011	WIENCEK	Lucia	SSV Gera 1990	10099583820	14,34	3	1:46,07	5	8

17.05.2023 - www.ssv-gera.de